



Ռուսաստանի-Արմենիա ապահովագրական փակ բաժնետիրական ընկերության  
Համախմբված ֆինանսական հաշվետվություններ  
30 հունիս 2021թ.

## ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀՈՍՔԵՐԻ ՄԱՍԻՆ ՀԱՄԱԽՄԲՎԱԾ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ

Հաշվետու ժամանակաշրջանը 2-րդ եռամսյակ 2021թ.

Հազար ՀՀ դրամ	Ընթացիկ տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը	Նախորդ տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը ընկած ժամանակաշրջան
<b>Գրանցված միջոցների տարեկան մնացորդը</b>	559,552	769,966
<b>Գործառնական գործունեությունից դրամական միջոցների մուտքեր</b>		
Ստացված ապահովագրավճարներ	5,769,738	5,729,165
Վերաապահովագրական գործունեությունից ստացված մուտքեր	920,219	76,334
Գործառնական այլ գործունեությունից մուտքեր, այդ թվում՝	1,824,856	582,000
	-	-
<b>Ընդամենը գործառնական գործունեությունից մուտքեր</b>	<b>8,514,813</b>	<b>6,387,499</b>
<b>Գործառնական գործունեությունից դրամական միջոցների ելքեր</b>		
Վճարված ապահովագրական հատուցումներ (ապահովագրական գումարներ)	4,769,776	3,494,114
Փոխանցված վերաապահովագրավճարներ	602,923	598,608
Կանխարձեռի միջոցառումների նպատակով ծախսեր	-	28
Վճարումներ աշխատակիցներին և նրանց անունից	572,238	601,847
Առհաշիվ տրված գումարներ	9,246	9,043
Վճարումներ բյուջե	359,558	392,149
Գործառնական այլ գործունեությունից ելքեր՝ այդ թվում՝	2,833,345	1,645,417
<b>Ընդամենը գործառնական գործունեությունից ելքեր</b>	<b>9,147,086</b>	<b>6,741,206</b>
<b>Գործառնական գործունեությունից դրամական միջոցների զուտ հոսքեր</b>	<b>(632,273)</b>	<b>(353,707)</b>
<b>Ներդրումային գործունեությունից դրամական միջոցների մուտքեր</b>		
Ոչ ընթացիկ նուբական և ոչ նյութական ակտիվների վաճառքից	1,550	-
Ֆինանսական ակտիվներով գործառնություններից	1,660,088	3,199,832
Շահաբաժինների և տոկոսների ստացումից	394,285	650,914
Ներդրումային այլ գործունեությունից մուտքեր, այդ թվում՝	-	-
<b>Ընդամենը ներդրումային գործունեությունից մուտքեր</b>	<b>2,055,924</b>	<b>3,850,746</b>
<b>Ներդրումային գործունեությունից դրամական միջոցների ելքեր</b>		
Ոչ ընթացիկ նուբական և ոչ նյութական ակտիվների ձեռքբերման գծով	34,536	50,954
Ֆինանսական ակտիվների ձեռքբերումից և փոխառությունների տրամադրումից	1,111,806	3,646,594
Ներդրումային այլ գործունեությունից ելքեր, այդ թվում՝	-	-
<b>Ընդամենը ներդրումային գործունեությունից ելքեր</b>	<b>1,146,342</b>	<b>3,697,548</b>
<b>Ներդրումային գործունեությունից դրամական միջոցների զուտ հոսքեր</b>	<b>909,581</b>	<b>153,198</b>
<b>Ֆինանսական գործունեությունից դրամական միջոցների մուտքեր</b>		
Սեփական կապիտալի գործիքների բողարկումից և վերավաճառքից	-	-
Ստացված վարկերից և փոխառություններից	-	-
Ֆինանսական այլ գործունեությունից մուտքեր, այդ թվում՝	-	-
<b>Ընդամենը ֆինանսական գործունեությունից մուտքեր</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Ֆինանսական գործունեությունից դրամական միջոցների ելքեր</b>		
Ստացված վարկերի և փոխառությունների մարումից	-	-
Վճարված շահաբաժիններ և տոկոսներ	-	-
Ֆինանսական այլ գործունեությունից ելքեր, այդ թվում՝	-	-
<b>Ընդամենը ֆինանսական գործունեությունից ելքեր</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Ֆինանսական գործունեությունից դրամական միջոցների զուտ հոսքեր</b>	<b>277,308</b>	<b>(200,509)</b>
Արտարժույթի փոխարժեքային տարբերություններ: Այս տողում արտացոլված գումարները չեն հանդիսանում դրամական միջոցների հոսքեր	(32,884)	(5,427)
<b>Գրանցված միջոցների մնացորդը հաշվետու ժամանակաշրջանի վերջին</b>	<b>803,977</b>	<b>564,030</b>